Số nhà 206, ấp H, phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai   

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau:   

Từ ngày 10/9/2025 đến ngày 10/12/2025 ông Nguyễn Thanh T và bà Bùi Thị M 

phải trả cho Ngân hàng TMCP  Tiên Q số tiền gốc và tiền lãi tạm tính đến ngày 

10/9/2025 là 5.944.947.181 đồng (Năm tỷ, chín trăm bốn mươi bốn triệu, chín trăm bốn 

mươi bảy nghìn, một trăm tám mươi mốt đồng). Trong đó: Nợ gốc: 5.413.822.604 đồng 

(Năm tỷ, bốn tram mười ba triệu, tám tram hai mươi hai nghìn, sáu tram lẻ bốn đồng), 

nợ lãi trong hạn: 83.697.548 đồng (Tám mươi ba triệu, sáu tram chin mươi bảy nghìn, 

năm tram bốn mươi tám đồng), nợ lãi quá hạn: 447.427.029 đồng (Bốn trăm bốn mươi 

bảy triệu, bốn trăm hai mươi bảy nghìn, không trăm hai mươi chín đồng).  

Đồng thời, tiếp tục trả lãi phát sinh từ ngày 11/9/2025 cho đến ngày thực tế ông T, 

bà M trả hết nợ gốc và lãi cho Ngân hàng TMCP Tiên Q theo Hợp đồng cho vay từng 

lần số 716/2023/HDTD/BTA ngày 27/10/2023 và Đề nghị vay vốn kiêm Hợp đồng cho

[...]

441/2024/HDTD/BTA ngày 12/06/2024 đã ký kể từ ngày 11/9/2025.  

Chi phí thẩm định tài sản: bông T, bà M có trách nhiệm trả lại cho Ngân hàng 

TMCP Tiên Q số tiền 2.000.000đồng (Hai triệu đồng).   

3. Án phí dân sự sơ thẩm: ông ông T, bà M  phải liên đới nộp 56.972.000đồng (Năm 

mươi sáu triệu, chín trăm bảy mươi hai nghìn đồng).  

Hoàn trả cho Ngân hàng TMCP Tiên Q số tiền 56.000.000đồng (Năm mươi sáu 

triệu đồng) theo Biên lai thu tạm ứng án phí số 0000595 ngày 11/6/2025 của Cơ quan thi 

hành án dân sự thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước, nay là Phòng Thi hành án dân sự khu 

vực 9-Đồng Nai. 

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án dân sự